
Easy Felix s.r.o. - CK London WAY www.LONDONWAY.cz
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE – ZPROSTŘEDKOVATEL PRODEJE

zaps. v OR ved. Měst. soudem v Praze, odd. C, vl. 18351

sídlo firmy:  Na Mlynářce 557/2, 25219 Rudná

adresa kanceláře: Na Mlynářce 557/2, 25219 Rudná GSM: 731-421-746

IČ: 04953720

I. PŘEDMĚT SMLOUVY:

II. SMLUVNÍ STRANY

II.1. Cestovní kancelář (pořadatel zájezdu)

II.2. Zákazník – OBJEDNAVATEL ANO – jsem účastníkem zájezdu NE – jsem pouze objednavatel zájezdu

Adresa: Telefon: E-mail:

II. OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Výuka NE

cestovní pojištění ANO základní lékařské výlohy

stravování ANO snídaně v hotelu

ubytování ANO 3 noci hotel Portsmouth, 1 noc hotel u Hyde Parku

průvodce ANO

doprava ANO Praha - Londýn

PLATBA ZÁJEZDU

Záloha: *) Datum úhrady:

*) Záloha činí nejméně 20 % z ceny zájezdu a všech dalších objednaných služeb. Zákazník je povinen uhradit platbu CK. Úhradu provede sám – hotově, bankovním převodem či složenkou na účet nebo adresu

CK LONDON WAY nebo udělí plnou moc zprostředkovateli prodeje (prodejci) k provedení úhrady plateb. Za řádnou a včasnou úhradu platby odpovídá CK zákazník.

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

Ano – souhlasím

POZNÁMKY A UPOZORNĚNÍ PRO CK

BEZ PODPISU ZÁKAZNÍKA JE CESTOVNÍ SMLOUVA A OBJEDNÁVKA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB NEPLATNÁ !

.

Obchodní akademie Karlovy Vary

Easy Felix s.r.o.- CK London WAY

žáci provedou doplatek přímo na účet CK

215 730 Kč

4000

cena za 27 osob

na účet: 2200975450/2010

Bezručova 1312/17, 360 01 Karlovy Vary

Způsob úhrady:30.10.2018

Doplatek bude uhrazen nejpozději 60 dní před odjezdem takto:

1. Jméno: IČ:    63 55 35 97

Musicland s.r.o., cestovní kancelář LONDON WAY (dále jen CK LONDON WAY) uzavírá (podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku) jménem uvedené cestovní kanceláře, pro kterou CK LONDON WAY

vykonává tuto činnost na základě smlouvy a plné moci k veškerým právním úkonům spojeným s uzavíráním cestovních smluv, nebo svým jménem pro zájezdy, jichž je CK LONDON WAY pořadatelem, dnešního dne tuto

smlouvu:

       CESTOVNÍ SMLOUVA uzavřená ve smyslu zákona č.  89/2012 Sb

Londýn leteckyNázev zájezdu:

3.6.2020 Datum příjezdu: 7.6.2020

596

ČÍSLO SMLOUVY / OBJEDNÁVKY – REZERVAČNÍ ČÍSLO

       OBJEDNÁVKA CESTOVNÍCH SLUŽEB uzavřená ve smyslu zákona č. 40/1964 Sb.

Kód zájezdu: 596 Datum odjezdu:

Zákazník tímto prohlašuje, že je srozuměn a souhlasí s smluvními podmínkami, které jsou uveřejněny na www.londonway.cz. Zákazník podpisem této smlouvy stvrzuje, že výše uvedené materiály četl, seznámil se se

všemi podmínkami v nich uvedenými a s těmito podmínkami souhlasí. V případě, že tuto smlouvu zákazník uzavírá ve prospěch dalších osob, zavazuje se, že převezme všechny povinnosti vyplývající z této smlouvy i za 

Souhlasím s tím, aby CK LONDON WAY zpracovávala veškeré poskytnuté osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. a používala je i k rozesílce katalogů a nabídky svých produktů a služeb a to až do doby 

písemného odvolání tohoto souhlasu. Zpracování může být prováděno i prostřednictvím třetích osob. Zároveň prohlašuji, že jsem zmocněn udělit a uděluji souhlas rovněž i jménem všech osob uvedených na této 

podpis CK (prodejce - Filip Felix) podpis zákazníka

v ceně 2 učitelé zdarma jako dozor

V Praze 4.11.2019

http://www.londonway.cz/

